
令和３年１２月１日 

清瀬市立清瀬第四中学校 

保護者の皆様 

清瀬市立清瀬第四中学校   

校 長   中西 規人 

 

令和３年度 学校評価アンケートのお願い 

 

  師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教

育活動に御理解・御協力を賜り誠にありがとうございます。２学期も終わりに近付きましたが、保護者の皆様か

ら御意見をいただき、今後の学校経営の参考にさせていただきます。お答えいただける範囲で結構ですので御協

力をお願いいたします。兄弟、姉妹がいる場合は、お手数ですが、お子様一人につき一回の回答をお願いいたし

ます。 

 

 １ 回答方法  次のＵＲＬ（ＱＲコード）からネットに接続して御回答ください。 

 

         https://forms.gle/fQ8cHjgbvzfL9YFa7    

 

 

 

 ２ 評価内容  学校生活に関わる 14問の質問と、御意見欄で構成されています。 

           ・よくあてはまる 

           ・あてはまる 

           ・あまり当てはまらない 

           ・あてはまらない 

           ・よく分からい       の中から選択してください。 

 

 ３ 回答期限  令和３年１２月１７日（金） 

（御多忙な折と存じますが、集計の都合もありますので御協力をお願いいたします） 

 

 ４ その他  ・上記の URLはホームページにも掲載します。 

        ・学校配信メールに登録いただいている方には、そちらにも送信いたします。 

        ・紙による回答を御希望の方は、紙のアンケートと返信用封筒をお渡しします。 

          お子様を通じて担任にお伝えください。 

直接、学校にお電話していただいても結構です。 

 

                          
【問い合わせ】 

 清瀬市立清瀬第四中学校 

 副 校 長  榮田 良晃 

 Ｔ Ｅ Ｌ ０４２（４９３）６３１４ 

https://forms.gle/fQ8cHjgbvzfL9YFa7

